
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CNPJ: 24.199.291/0001-57. 
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000 

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com 

  

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2023 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

CONTRATADA: ISACC DE OLIVEIRA ALVES 

CNPJ: 25.962.279/0001-15 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de assessoria e 

orientação, na implantação de rotinas e procedimentos administrativos, com ênfase na 

efetivação das ações de gestão e controle, atuando junto ao Órgão de Controle Interno da 

Câmara Municipal de Pedra Preta/RN. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 21.000,00 (Vinte um mil reais) 

 

ORIGEM DOS RECURSOS:  

Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; 

Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 

Atuação Legislativa Da Câmara Municipal; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das 

Atividades da Câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros Serviços de 

Terceiros Pessoa jurídica 

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21. 

 

ASSINATURAS em 10 de Julho de 2023 tendo validade até 10 de Janeiro de 2024 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN 

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara 

Pela Contratante 

 

 

ISACC DE OLIVEIRA ALVES 

CNPJ: 25.962.279/0001-15 

Isacc de Oliveira Alves 

Pela Contratada 

 

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com

